
    
 
     

 
 
 
 
 
 

           Esta edição encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama.      

www.ssgrama.sp.gov.br 

 

    Autoridade Certificadora   

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA – ESTADO DE SÃO PAULO 

quinta-feira, 29 de julho de 2021 – ANO IV – EDIÇÃO Nº 334 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 120, DE 26 DE JULHO DE 2021 

 

NOMEIA CONSELHEIRO TUTELAR SUPLENTE PARA 

CUMPRIR O CRONOGRAMA DE FÉRIAS DO CONSELHO 

TUTELAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

JOSE FRANSCISCO MARTHA, Prefeito Municipal de São 

Sebastião da Grama, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais; 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal n° 031, de 14 de 

dezembro de 2001, que cria o Conselho Tutelar Municipal; 

CONSIDERENDO o pedido, o pedido de gozo de férias das 

conselheiras tutelares, conforme consta do Requerimento 

protocolado sob n° 2021/6/1478, em 24 de junho de 2021, e o 

parecer favorável da Assessoria Jurídica;  

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica autoriza, a partir de 02 de agosto de 2021, a 

nomeação do Conselheiro Tutelar Suplente Sr. LUIS 

FERNANDO FAUSTINO DE CARVALHO, portadora da RG 

nº 49.705.876-5-SSP/SP, para compor o Conselho Tutelar 

Municipal, a substituir os Conselheiros Tutelares Titulares, a fim 

de cumprir o cronograma de férias dos dias 02 de agosto de 2021 

à 23 de outubro de 2021, conforme abaixo relacionados; 

 Cristiane Moussi Valentim Do Nascimento – 02/08/2021 a 

21/09/2021 - 20 dias; 

 Drussila Campos – 23/09/2021 a 11/09/2021 – 20 dias; 

 Lúcia Elena Toledo – 13/09/2021 a 02/10/2021 – 20 dias; 

 Geovana Darc Ribeiro Ranzani Da Silva – 04/10/2021 a 

23/10/2021 – 20 dias; 

 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

São Sebastião da Grama, 26 de julho de 2021. 

 

JOSE FRANCISCO MARTHA 

Prefeito Municipal 

 

 

ENCADERNADA NO LIVRO PRÓPRIO E PUBLICADA POR 

EDITAL NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL. DATA 

SUPRA. 

 

Camila Cristina Brandi Mapelli Plachi 

Supervisor de Assuntos Administrativos 

_______________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________ 

 

 

PODER EXECUTIVO 



Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME 
www.ssgrama.sp.gov.br 

 Página 2 de 19                                                                                                      quinta-feira, 29 de julho de 2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME 
www.ssgrama.sp.gov.br 

 Página 3 de 19                                                                                                      quinta-feira, 29 de julho de 2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME 
www.ssgrama.sp.gov.br 

 Página 4 de 19                                                                                                      quinta-feira, 29 de julho de 2021 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME 
www.ssgrama.sp.gov.br 

 Página 5 de 19                                                                                                      quinta-feira, 29 de julho de 2021 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME 
www.ssgrama.sp.gov.br 

 Página 6 de 19                                                                                                      quinta-feira, 29 de julho de 2021 
 

 

 
 



Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME 
www.ssgrama.sp.gov.br 

 Página 7 de 19                                                                                                      quinta-feira, 29 de julho de 2021 
 

 

 
 

 

 
 



Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME 
www.ssgrama.sp.gov.br 

 Página 8 de 19                                                                                                      quinta-feira, 29 de julho de 2021 
 

 

 



Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME 
www.ssgrama.sp.gov.br 

 Página 9 de 19                                                                                                      quinta-feira, 29 de julho de 2021 
 

 

 

 
 

 



Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME 
www.ssgrama.sp.gov.br 

 Página 10 de 19                                                                                                      quinta-feira, 29 de julho de 2021 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME 
www.ssgrama.sp.gov.br 

 Página 11 de 19                                                                                                      quinta-feira, 29 de julho de 2021 
 

 

 

 



Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME 
www.ssgrama.sp.gov.br 

 Página 12 de 19                                                                                                      quinta-feira, 29 de julho de 2021 
 

 

 
 



Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME 
www.ssgrama.sp.gov.br 

 Página 13 de 19                                                                                                      quinta-feira, 29 de julho de 2021 
 

 

 
 

 



Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME 
www.ssgrama.sp.gov.br 

 Página 14 de 19                                                                                                      quinta-feira, 29 de julho de 2021 
 

 

 

 
 



Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME 
www.ssgrama.sp.gov.br 

 Página 15 de 19                                                                                                      quinta-feira, 29 de julho de 2021 
 

 

 
 



Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME 
www.ssgrama.sp.gov.br 

 Página 16 de 19                                                                                                      quinta-feira, 29 de julho de 2021 
 

 

 



Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME 
www.ssgrama.sp.gov.br 

 Página 17 de 19                                                                                                      quinta-feira, 29 de julho de 2021 
 

 

 
 

 
 

 

 



Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME 
www.ssgrama.sp.gov.br 

 Página 18 de 19                                                                                                      quinta-feira, 29 de julho de 2021 
 

 

 



Imprensa Oficial do Município Eletronica - IOME 
www.ssgrama.sp.gov.br 

 Página 19 de 19                                                                                                      quinta-feira, 29 de julho de 2021 
 

 

 

 


		2021-07-29T17:15:16-0300
	MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA:45741527000105




